— 1 —

偃扶贫组〔2019〕59号

偃师市扶贫开发领导小组
关于 2019 年第三批扶贫项目资金

分配情况的通知

偃师市扶贫开发办公室：

根据偃师市扶贫开发领导小组《关于 2019年度第三批扶贫

项目实施方案的批复》（偃扶贫组〔2019〕57 号）文件，现将

2019年中央财政专项扶贫资金（洛财预〔2018〕496号）205万

元，省级财政专项扶贫资金（洛财预〔2018〕496号）110.94758

万元、2019 年脱贫攻坚成效考核和扶贫资金绩效评价奖励省级

财政专项扶贫资金（洛财预〔2019〕240号）255万元，2019年

洛阳市财政专项扶贫资金（洛财预〔2018〕573号）13.4万元、

— 2 —

2019 年洛阳市第二批财政专项扶贫资金（洛财预〔2019〕199

号）329 万元及偃师市 2019 年本级预算财政专项扶贫资金

76.65242万元，共计 990万元，分配用于偃师市 2019年第三批

扶贫项目。

为利于财政专项扶贫资金管理拨付，现将 2019年第三批扶

贫项目资金分配情况告知你单位，请严格按照批复方案高起点、

高标准、高质量做好资金管理报账工作。

附件：偃师市 2019年第三批扶贫项目财政专项扶贫资金

分配表

偃师市扶贫开发领导小组

2019年 7月 15日

— 3 —

附 件

偃师市 2019 年第三批扶贫项目财政专项扶贫资金分配表
单位：万元

项目

合计数
项目名称 项目单位

项目

类型
项目实施内容

本次分配财政资金

备注
合计 中央 省级

新增

省级
市级 新增市级 本级

7 合计 990 205 110.94758 255 13.4 329 76.65242

1
大口镇山张村

东出村路道路

硬化项目

大口镇人

民政府

基础设

施项目

硬化山张至翟湾出村道路 952
米，3.5米宽，0.18米厚。

45 45 偃扶贫组〔2019〕
57号批复

1
府店镇庙前村

出村道路硬化

项目

府店镇人

民政府

基础设

施项目

长 380米，宽 5米，厚 0.07米沥

青路。
27 27 偃扶贫组〔2019〕

57号批复

1
府店镇唐窑村

新建变压器项

目

府店镇人

民政府

基础设

施项目

新建台架式 160KVA变压器一台

及配套。
12 7.34758 4.65242 偃扶贫组〔2019〕

57号批复

1 大口镇香菇种

植基地项目

大口镇人

民政府

产业项

目

新建 10个香菇种植大棚、新建

50吨的保鲜冷库 1座及其他配套

设施。

341 105 110.94758 35 90.05242 偃扶贫组〔2019〕
57号批复

1
山化镇 2019年
养鸭扶贫基地

建设项目

山化镇人

民政府

产业项

目

新建鸭舍两座、新建办公用房 1
座、新建沉淀池 1座、新建戏水

池 6座、生活水池 1座。

48 6.05242 41.94758 偃扶贫组〔2019〕
57号批复

1
府店镇香菇种

植基地二期工

程

府店镇人

民政府

产业项

目

建设 4个出菇棚，12个养菌棚及

配套设备。
437 100 220 117 偃扶贫组〔2019〕

57号批复

1 府店镇来定村

农家乐项目

府店镇人

民政府

产业项

目

建设面积 601.56平方米的旅游农

家乐。
80 80 偃扶贫组〔2019〕

57号批复

— 4 —

偃师市扶贫开发领导小组办公室 2019年 7月 15日印发

	偃师市扶贫开发领导小组
	关于2019年第三批扶贫项目资金
	分配情况的通知